

Algemene informatie

Aanbesteding: Cameratoezicht
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: T369980

Toelichting:

Bij deze Nota van Inlichtingen zal een herziene versie van de Uitvoeringsverklaring Onderaannemer worden gevoegd.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Ingangsdatum overeenkomst

Vraag:

Kunt u een indicatie geven van de geplande ingangsdatum van de overeenkomst?

Antwoord:

Het streven is om per 1 april 2025 het contract in te laten gaan.

Percelen: P1 Cameratoezicht
Beantwoord op: 3 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Planning

Vraag:

Ten aanzien van uw planning hebben wij de volgende vraag; U geeft in de Aanmeldingsleidraad 19 juni als uiterste datum voor aanmelding (er staat overigens geen tijdstip vermeld, moeten wij dit interpreteren als 23:59?). De TenderNed omgeving geeft echter 22 juli (11:00) als sluitingsdatum.

Kunt u aangeven welke datum leidend is? En wilt u zo vriendelijk zijn dit op zo kort mogelijk termijn te communiceren zodat wij hier rekening mij kunnen houden in onze eigen planning voor beantwoording?

Antwoord:

Allereerst staat 19 juli a.s. vermeld in de Aanmeldingsleidraad. Echter, zoals u heeft kunnen zien via de rectificatie die is gedaan in TenderNed, is de planning aangepast naar aanleiding van een storing op TenderNed. De datum van 19 juli a.s. is gewijzigd naar 22 juli a.s. (11 uur) om belangstellende aanmelders voldoende tijd te geven. Zoals u kunt lezen in hoofdstuk 2.2. van de Aanmeldingsleidraad, is de planning op TenderNed

(Aanbestedingsplatform) altijd leidend juist vanwege bijvoorbeeld hiervoor genoemde redenen.

U dient dus de datum van 22 juli a.s. (11 uur) aan te houden voor het indienen van de aanmeldingen.

Percelen: P1 Cameratoezicht

Beantwoord op: 26 jun. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Onderaanneming

Vraag:

Het Uniform Europees Aanbestedingsdocument kent de onderdelen “Deel II C – informatie over beroep op draagkracht van andere entiteiten” en “Deel II D – informatie betreffende onderaannemers op wier draagkracht de ondernemer geen beroep doet”. Aanvullend heeft u het document “20240613_Uitvoeringsverklaring onderaannemer_ Cameratoezicht” bijgevoegd. Indien Inschrijver geen beroep doet op draagkracht van andere entiteiten om te voldoen aan de selectiecriteria en de (eventuele) criteria en regels (Deel II C), maar vermoedelijk wel van plan is om een gedeelte van de opdracht in onderaanneming aan derden te geven (Deel II D), kunt u het volgende bevestigen m.b.t. indiening?: Inschrijver benoemt de mogelijke onderaannemer met benodigde contactgegevens in het UEA in Deel II D en levert aanvullend het document “20240613_Uitvoeringsverklaring onderaannemer_ Cameratoezicht” ingevuld en ondertekend aan? Zo niet, kunt u dan aangeven welke informatie u hierin verwacht?

Antwoord:

Het eerste deel van wat u stelt, is correct ten aanzien van Deel II D. Het laatste deel is niet correct, u dient dan geen Uitvoeringsverklaring onderaannemer bij te voegen, want dit is alleen het geval als Deel II C van toepassing is, wanneer u de onderaannemer inzet om te voldoen aan de geschiktheidseisen.

Percelen: P1 Cameratoezicht

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Uitvoeringsverklaring onderaannemer

Vraag:

In het document "20240613_Uitvoeringsverklaring onderaannemer_ Cameratoezicht.docx" wordt gerefereerd aan; "de opdracht: "Virtuele BIM werkplekken ". Wij vermoeden dat dit per abuis is en verzoeken u een aangepast document beschikbaar te maken via het aanbestedingsplatform.

Antwoord:

Dit is inderdaad abusievelijk blijven staan. Er zal een nieuwe Uitvoeringsverklaring onderaannemer wordt toegevoegd aan de publicatie.

Percelen: P1 Cameratoezicht

Beantwoord op: 3 jul. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Uitvoeringsverklaring onderaannemer_cameratoezicht

Vraag:

In het document "20240613_uitvoeringsverklaring onderaannemer_cameratoezicht" treffen we de volgende tekst aan "de opdracht: Virtuele BIM werkplekken gegund krijgt.....". Dit dient uiteraard "de opdracht: Cameratoezicht" te zijn. Is Inschrijver gerechtigd dit op eigen titel aan te passen, of stuurt u hiervoor een aangepast document toe?

Antwoord:

Zie antwoord op vraag met referentienummer 4.

Percelen: P1 Cameratoezicht

Beantwoord op: 3 jul. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Uitvoeringsverklaring Onderaannemer - Cameratoezicht

Vraag:

Aanbestedende dienst schrijft hier: "dat, als <naam Aanmelder>, de opdracht: "Virtuele BIM werkplekken " gegund krijgt,...". Inschrijver neemt aan dat u Cameratoezicht in plaats van Virtuele BIM werkplekken bedoelt. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Zie antwoord op vraag met referentienummer 4.

Percelen: P1 Cameratoezicht

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Planning

Vraag:

Kunt u aangeven op welke datum de loting zal plaatsvinden?

Antwoord:

De loting zal plaatsvinden op donderdag 25 juli a.s. in de middag tussen 13 en 17 uur en is openbaar. Indien u hierbij aanwezig wilt zijn, dient u dit maximaal 2 werkdagen van te voren door te geven. Exacte tijdstip zal nog worden gecommuniceerd als duidelijk is hoeveel gegadigden zich hebben aangemeld en tussen hoeveel gegadigden eventueel moet worden geloot.

Percelen: P1 Cameratoezicht

Beantwoord op: 11 jul. 2024